

รายงานวัสดุคงเหลือ

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ชื่อหน่วยงาน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองขานาง

สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อย

อำเภอท่ายาง

จังหวัดเพชรบุรี

รหัสไปรษณีย์ 76130

โทรศัพท์ 032-706380

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	11	รีม	130.00	1,430.00	
2	เทปขาวชนิดโฟม 5 เมตร	6	ม้วน	220.00	1,320.00	
3	แฟ้มโซ่เอกสาร A4	5	แฟ้ม	120.00	600.00	
4	แฟ้มผลงาน A4	9	แฟ้ม	120.00	1,080.00	
5	ที่เย็บกระดาษ No ๑๐	1	ตัว	75.00	75.00	
6	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	1	ตัว	450.00	450.00	
7	น้ำยาลบคำผิด	3	ด้าม	55.00	165.00	
8	กระดาษปกขาว ขนาด 180 แกรม	2	แฟ้ม	100.00	200.00	เก่า
9	กระดาษปกขาว ขนาด 180 แกรม	5	แฟ้ม	150.00	750.00	ใหม่
10	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน	5	แฟ้ม	180.00	900.00	
11	พลาสติกเคลือบมัน ขนาด A4	2	กล่อง	350.00	700.00	
12	แผ่นรองเซนต์	1	อัน	45.00	45.00	
13	คลิปดำ NO.110	1	กล่อง	40.00	40.00	
14	มีดตัดเตอร์สแตนเลสใหญ่	2	อัน	50.00	100.00	
15	ปากกาสีน้ำเงิน ขนาด 0.5MM	3	ด้าม	7.00	21.00	
16	ปากกาสีแดง ขนาด 0.5MM	4	ด้าม	7.00	28.00	
17	เทปใส 1/2 นิ้ว	6	ม้วน	35.00	210.00	
18	เทปใส 1 นิ้ว	4	ม้วน	50.00	200.00	
19	เทปใส 2 นิ้ว	3	ม้วน	35.00	105.00	
20	เทปขาวสองหน้าบาง 1/2 นิ้ว	5	ม้วน	25.00	125.00	
21	เทปขาวสองหน้าบาง 1 นิ้ว	4	ม้วน	50.00	200.00	
22	ฟิวเจอร์บอร์ด สีดำ (65×122 ซม.)	4	แผ่น	60.00	240.00	
23	ฟิวเจอร์บอร์ด สีขาว (65×122 ซม.)	2	แผ่น	60.00	120.00	
24	ฟิวเจอร์บอร์ด สีชมพู (65×122 ซม.)	2	แผ่น	60.00	120.00	
25	สันรูด 10 มิล A4	2	แฟ้ม	120.00	240.00	
26	สันรูด 15 มิล A4	3	แฟ้ม	144.00	432.00	
27	เทปผ้าสี ขนาด 1.5 นิ้ว สีฟ้า	5	ม้วน	50.00	250.00	
28	เทปผ้าสี ขนาด 1.5 นิ้ว สีชมพู	5	ม้วน	50.00	250.00	
29	เทปผ้าสี ขนาด 1.5 นิ้ว สีเขียว	5	ม้วน	50.00	250.00	
30	เทปผ้าสี ขนาด 1.5 นิ้ว สีดำ	5	ม้วน	50.00	250.00	
31	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด	2	ด้าม	20.00	40.00	
32	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	5	ด้าม	15.00	75.00	
33	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	4	ด้าม	15.00	60.00	
34	ลวดเย็บกระดาษ No10	12	กล่อง	12.00	144.00	
35	ลวดเย็บบอร์ด T3-10 MB	12	กล่อง	65.00	780.00	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
36	ลวดเสียบกระดาด	12	กล่อง	12.00	144.00	
37	เทปผ้าสี ขนาด 1.5 นิ้ว สีแดง	5	ม้วน	50.00	250.00	
38	เทปผ้าสี ขนาด 1.5 นิ้ว สีชมพู	3	ม้วน	60.00	180.00	
39	เทปผ้าสี ขนาด 1.5 นิ้ว สีเขียว	3	ม้วน	60.00	180.00	
40	ปืนกาว	2	อัน	130.00	260.00	
41	ไส้ปืนกาว	50	อัน	5.00	250.00	
42	น้ำยาล้างจาน 750 มล.	2	ขวด	70.00	140.00	
43	น้ำยาถูพื้น 5.2 ลิตร	2	แกลลอน	240.00	480.00	
44	สบู่เหลวล้างมือ	2	ขวด	50.00	100.00	
45	แป้งเด็ก	1	กระป๋อง	55.00	55.00	
46	แป้งเด็ก	3	กระป๋อง	60.00	180.00	
47	สเปรย์ปรับอากาศ	2	กระป๋อง	130.00	260.00	
48	เจลปรับอากาศ	2	ชิ้น	65.00	130.00	
49	ไม้กวาดอ่อน	2	อัน	55.00	110.00	
50	ยาฆ่าแมลงไร้กลิ่น	3	กระป๋อง	160.00	480.00	
51	กระดาดชำระ 24 ม้วน / 1 แพ็ค	1	แพ็ค	240.00	240.00	เก่า
52	กระดาดชำระ 24 ม้วน / 1 แพ็ค	1	แพ็ค	288.00	288.00	ใหม่
53	ผ้ามีอบถูพื้น 12 นิ้ว	4	ผืน	150.00	600.00	
54	น้ำยาฆ่าเชื้อ 750 มิลลิกรัม	1	ขวด	550.00	550.00	
55	น้ำยาล้างห้องน้ำ	2	ขวด	70.00	140.00	
56	ผ้าเช็ดเท้า	2	ผืน	65.00	130.00	
57	ถุงหิ้ว (6x14 นิ้ว)	2	แพ็ค	30.00	60.00	
58	ปลั๊กรางไฟฟ้า 5 ช่อง 5 สวิตช์	1	อัน	440.00	440.00	
59	ไม้ถูพื้น	1	อัน	200.00	200.00	
60	ถุงขยะดำ 30x40 นิ้ว	1	แพ็ค	75.00	75.00	
61	ข้อต่อสำหรับเด็กอนุบาล สแตนเลส	25	คู่	28.00	700.00	
62	ฟองน้ำล้างจาน	2	ชิ้น	25.00	50.00	
63	กระป๋องน้ำ	2	ใบ	125.00	250.00	
รวม					18,917.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายพัลลภ มาคล้าย)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวกมลวรรณ กลิ่นโพธิ์กลับ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อย

ลงชื่อ.....

(นางแก้วตา มหาสังข์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....

(นายฉลอง เหลืองเจื้อย)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อย